САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ

	17.01.2024

	№ 01-09/9

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

Об утверждении состава комиссии по поступлению и выбытию активов
В целях соблюдения правил ведения бухгалтерского учета, во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений Инструкции по его применению» территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый:

Председатель комиссии:

Гончаров Владимир Николаевич – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый;

Члены комиссии:

Ермоленко Екатерина Николаевна – член территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый;

Чеботаева Анна Викторовна – секретарь территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый.

2. Контроль возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый Чебышеву Е.А.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                 Л.А. Шутарева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО Светлый                                                                                 А.В. Чеботаева